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Repti-Zoo oprawa
oświetleniowa Professional
T8 53cm

Cena 677,99 zł

Numer katalogowy 52544614

Kod producenta aq-8396

Kod EAN 6970211803568

Opis produktu
Lampa z serii Professional spełnia różnorodne wymagania środowiskowe dotyczące hodowli zwierząt z różnych zakątków
świata, uwzględniając różnice temperatur dnia i nocy w rzeczywistym środowisku naturalnym gadów, płazów i innych
zwierząt.

Produkt został wykonany przy współpracy z doświadczonymi hodowcami zwierząt tropikalnych i pustynnych. Posiada szereg
udogodnień, sprawdzonych rozwiązań oraz nowatorskich pomysłów, dzięki czemu jednym urządzeniem można regulować
warunki panujące wewnątrz terrarium. 

Oto tylko niektóre z najważniejszych cech produktu:
Belka wykonana jest w całości z aluminium, co doskonale odprowadza ciepło, powstałe w wyniku działania żarówek, wydłuża
żywotność świetlówek i żarówek oraz spełnia funkcję estetyczną.
W belce znajdują się odbłyśniki wykonane z wysoko polerowanej stali nierdzewnej redukując straty oraz wzmacniając emisję
promieniowania UV. 
Produkt wyposażono w wentylator chłodzący instalację elektryczną znajdującą się wewnątrz urządzenia.
Rozmieszczenie żarówek zostało zaprojektowane tak, aby stworzyć strefę ciepłą i zimną dostosowując się do potrzeb
zwierzęcia według uznanego przez hodowców na całym świecie standardu.

Specyfikacja:
- oprawki ceramiczne na 2 x żarówka UV o mocy 15W
- oprawki ceramiczne na 2 x żarówki grzewcze o mocy do 75W lub 1 x żarówka grzewcza max 75W plus 1 x ceramiczny emiter
ciepła do 100W
- wymiary 527 x 184 x 136 mm

Repti-Zoo to marka największego na świecie producenta sprzętu terrarystycznego. Z ich fabryk, doświadczenia, usług i
towarów korzysta większość znanych i cenionych firm.Ich produkty znajdziemy wśród oferty najlepszych marek z całego
świata m.in. z Niemiec, Anglii, Australii, USA i Japonii. 

Od niedawna produkty tej marki są również dostępne dla klientów pod oficjalną nazwą producenta - Repti-Zoo. 
To najwyższej klasy marka, której produkty są tworzone przy współudziale światowej klasy herpetologów, dzięki czemu
produkty cieszą się zainteresowaniem nie tylko znanych firm ale również prywatnych hodowców. Repti-Zoo to prekursorzy
nowych rozwiązań, cieszących się uznaniem klientów.
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